
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

 CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220030       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº INEX 005/2022

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

CONTRATADA(O).....: ANDERSON COSTA ASSESSORIA

OBJETO......................: Curso de atualização na nova Lei de Licitação e sua Aplicação, a ser ministrado nos dias 10 e 
11 de novembro de 2022

VALOR TOTAL................: R$ 13.200,00 (treze mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativs.da 
Camara Municipal  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.99, no valor de R$ 13.200,00

VIGÊNCIA...................: 10 de Outubro de 2022 a 30 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Outubro de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA


